FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO FRACASSADA

CONTRATAÇAO DIRETA Nº 025/2024
O  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Pendências,  dando
continuidade ao resultado dos trabalhos apresentados pelo Agente
de Contratação, em obediência a Lei Federal nº 14.133/21 e demais
legislação aplicável, torna público e para conhecimento de quem
interessar possa, que após abertura de prazo para recebimento de
propostas e documentos de habilitação, objetivando a contratação
de empresa especializada para fornecimento e instalação completa
de  sistema  de  geração  de  energia  fotovoltaica,  para  produção
média mensal de 2000 KWH e potência de 15.39 KWP. Conforme
condições,  quantidades  e  exigências  estabelecidas  neste
instrumento  convocatório  e  seus  anexos,  através  do  processo
administrativo nº 029/2024, CONTRATAÇÃO DIRETA nº 025/2024,
foi considerada FRACASSADA, em face do único participante não
apresentar a documentação de habilitação exigida e estabelecida
no instrumento convocatório.

Pendências/RN, 23 de dezembro de 2024.

JOSÉ ADAILTON BARBOSA DE SOUZA
Presidente da Câmara Municipal

Publicado por: JOÃO BATISTA CABRAL
Código Identificador: 73435687

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 27/12/2024.
EDIÇÃO 2058. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br